

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție: 21313085/ocds-b3wdp1-MD-1732022927709 din 19.11.2024								
		Obiectul de achiziției: Lubrifianți auto								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
09210000-4	Lubrifianți auto									
	Lotul 1									
	Ulei hidraulic HLP-46	Litri	250	37,50	45,00	9375,00	11250,00			
	Total lot 1			0,00		0,00	0,00			
	Lotul 2			0,00		0,00	0,00			
	Ulei hidraulic HPL-32	Litri	250	37,50	45,00	9375,00	11250,00			
	Total lot 2			0,00		0,00	0,00			
	Lotul 3			0,00		0,00	0,00			
	Ulei hidraulic i20	Litri	600	33,33	40,00	20000,00	24000,00			
	Total lot 3			0,00		0,00	0,00			
	Lotul 4			0,00		0,00	0,00			
	Ulei de transmisie TEP-15	Litri	250	37,50	45,00	9375,00	11250,00			
	Total lot 4			0,00		0,00	0,00			
	Lotul 5			0,00		0,00	0,00			
	Ulei de transmisie AFT	Litri	100	66,67	80,00	6666,67	8000,00			
	Total lot 5			0,00		0,00	0,00			
	Lotul 6			0,00		0,00	0,00			
	Ulei de motor 10W40	Litri	300	45,83	55,00	13750,00	16500,00			
	Total lot 6			0,00		0,00	0,00			
	Lotul 7			0,00		0,00	0,00			
	Ulei de motor M10G2K	Litri	7 500	33,33	40,00	250000,00	300000,00	Livrarea bunurilor vor fi efectuate pe parcursul anului 2025 la solicitarea Cumpărătorului în termen de 1 zile lucrătoare din momentul efectuării comenzii Totodată posibilitatea procurării	MD86ML00000000225131232	
	Total lot 7			0,00		0,00	0,00			
	Lotul 8			0,00		0,00	0,00			

	Ulei de motor 5W30	Litri	100	66,67	80,00	6666,67	8000,00	venență, în vederea prezentării produselor din cadrul magazinelor deținute pe teritoriu mun. Chișinău	
	Total lot 8			0,00		0,00	0,00		
	Lotul 9			0,00		0,00	0,00		
	Ulei de motor M10DM	Litri	1000	37,50	45,00	37500,00	45000,00		
	Total lot 9			0,00		0,00	0,00		
	Lotul 10			0,00		0,00	0,00		
	Ulei de motor 15W40	Litri	400	41,67	50,00	16666,67	20000,00		
	Total lot 10			0,00		0,00	0,00		
	Lotul 11			0,00		0,00	0,00		
	Solidol	kg	100	37,50	45,00	3750,00	4500,00		
	Total lot 11			0,00		0,00	0,00		
	Lotul 12			0,00		0,00	0,00		
	Litol 24	kg	100	75,00	90,00	7500,00	9000,00		
	Total lot 12			0,00		0,00	0,00		
	Lotul 13 „ Aditivi motor și chimie auto”			0,00		0,00	0,00		
	Lichid de răcire Tasol	Litri	800	16,67	20,00	13333,33	16000,00		
	Lichid de răcire Antifreez G12	Litri	600	20,83	25,00	12500,00	15000,00		
	Lichid de frână DOT4	Litri	50	83,33	100,00	4166,67	5000,00		
	Lichid de spălare a parbrizului	Litri	1000	8,33	10,00	8333,33	10000,00		
	Chimie auto pentru spălarea mijloacelor de transport	Litri	500	41,67	50,00	20833,33	25000,00		
	Total lot 13					449791,67	539750,00		
	TOTAL								

Semnat: **Nofit Sergiu** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **LUBRIMEX SRL** Adresa: **MD-2089, Mun. Chisinau, com. Ciorescu, str. Alexandru cel Bun, 1A**